
Libochovice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.406264N, 14.044388E

Nadmořská výška: 166 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 564 ha

Počet obyvatel: 3 346 PSČ: 411 17

Adresa URL: www.libochovice.cz

Sportovní možnosti Libochovice
Městský bazén Libochovice - Libochovický bazén je otevřen výhradně pro veřejnost. Je však
využíván i v rámci školní výuky. Toto plavání zajišťuje "SOUKROMÁ PLAVECKÁ ŠKOLA Roudnice
nad Labem."Je tu všach možnost individuálního pronájmu bazénu pro soukromé osoby či organizace.Tuto
možnost využívají především sportovní organizace. Cena jedné hodiny 600,-Kč viz vstupné.Ve
vybavení bazénu je i pánská a dámská sauna,která je v ceně vstupného.Libochovický bazén je
navštěvován nejen místními abyvateli, ale také návštěvníky ze širokého okolí.Lidé si pochvalují
klidné a bezpečné prostředí na které dohlíží místní personál.Najdete tu čas na relaxaxi či
posílení své kondice.Pro děti je možnost zapůjčit bezplatně široký výběr plaveckých pomůcek
(míčů, plovacích desek a pro ty nejmenší hračky do vody) Plavecký bazén se nachází v suterénu
Domova důchodců - v ulici Vrchlického
Oranžové multifunkční hřiště - hřiště bylo zkolaudováno v roce 2008. V současné době
využíváno Záklaní školou J.E.Purkyně a veřejností.
Městem procházejí turistické trasy.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6373/libochovice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 07:30:44


